
Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 02.02.2024]  

 

Drejtuar: [“ED KONSTRUKSION” SHPK, me NUIS: K61625001I, me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 11  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur , Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78646-08-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Rikonstruksion i rrugës 

Stefanel 7  8 ( 6/3-13 )”, Fondi limit: 41 666 666 (dyzet e një milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ( dhjetë)  muaj ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ASI-2A CO   ” SHPK      K53002402C     

     Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 28 916 497  (njëzet e tetë milion e nëntë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katër qind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

2.        “REJ” SHPK               J93711608Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 41 666 666 (dyzet e një milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

3. “GLAVENICA”  SHPK                                                                       K17710805A                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

& “NGRACAN 1934 ”  SHPK                                                                    J87602809S                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 30 497 268  (tridhjetë milion e katër qind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e d) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe jalë) 

 

 4.“Rroku GUEST”  SHPK                                                                    K87921701H                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 32  694 780  (tridhjetë e dy milion e gjashtë qind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatë qind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “METEO”  SHPK                                                                               L26310801C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 40 848 657 (dyzet milion e tetë qind e dyzet e tetë mijë e gjashtë qind e pesëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. “COMPANY RIVIERA 2008 ”  SHPK                                              K81716011V        

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 30 289 476  (tridhjetë milion e dy qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katër qind e shtatëdhjetë e 

gjashtë)  lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. “SALILLARI” SHPK                                                                            J62903125G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera: 39 091 706,87 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëdhjetë e një mijë e shtatë qind e gjashtë presje 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. “ED KONSTRUKSION” SHPK                                                         K61625001I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 35  405  882,6 (tridhjetë e pesë milion e katër qind e pesë mijë e tetë qind e tetëdhjetë e dy 

presje gjashtë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “ASI-2A CO   ” SHPK              K53002402C     

     Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3 Kapaciteti teknik të 

dokumenteve standarte të tenderit. 

 

2. “COMPANY RIVIERA 2008 ”  SHPK                                     K81716011V        

   Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it  

 Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3 Kapaciteti teknik të 

dokumenteve standarte të tenderit. 

 

3. “Rroku GUEST”  SHPK                                                                    K87921701H                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3 Kapaciteti teknik të 

dokumenteve standarte të tenderit. 

 

4. “GLAVENICA”  SHPK                                                                       K17710805A                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

& “NGRACAN 1934 ”  SHPK                                                                    J87602809S                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3 Kapaciteti teknik të dokumenteve 

standarte të tenderit. 

 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ED KONSTRUKSION” SHPK, me 

NUIS: K61625001I, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre 

Drin", apartamenti 112, kati 11  ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [35  405  882,6 (tridhjetë e 

pesë milion e katër qind e pesë mijë e tetë qind e tetëdhjetë e dy presje gjashtë) lekë pa TVSH] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Himarë, Spile Himarë] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [39 091 706,87 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëdhjetë e një mijë e shtatë qind e 

gjashtë presje tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

 

Jorgo Goro 

 

 

  



 


